2025年５月 26日
各      位

会 社 名 ピクセルカンパニーズ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 矢尾板 裕介

（コード番号：2743 東証スタンダード）

問い合わせ 管 理 本 部 長 柳 世  和 大

 https://pixel-cz.co.jp/contact

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日2025年５月26日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 借入の理由

当社グループの運転資金の借入について複数社に相談を行っていた中で、GFA株式会社より承諾していただき、

運転資金に充当することを目的として本借入を実行するものです。

２． 借入の内容

①借入内容

（１）借入先 GFA株式会社

（２）借入金額 2,000万円

（３）借入金利 年 12.00％

（４）契約締結日 2025年５月 26日

（５）借入実行日 2025年５月 26日

（６）返済方法 期日一括返済

（７）返済期日 2025年８月 25日

（８）担保等の有無 無し

（９）当該会社との関係 資本関係 第 15回新株予約権を合計 48,097個行使しております。

人的関係 GFA代表取締役 松田元が当社社外取締役となっております。また

GFA監査役 日笠真木哉が当社社外監査等委員となっております。

取引関係 2025 年１月 27 日付「資金の借入に関する基本合意書締結のお知

らせ」で公表した基本契約書を締結しております。

②借入内容

（１）借入先 GFA株式会社

（２）借入金額 3,000万円

（３）借入金利 年 12.00％

（４）契約締結日 2025年５月 29日

（５）借入実行日 2025年５月 29日

（６）返済方法 期日一括返済

（７）返済期日 2025年８月 28日

（８）担保等の有無 無し

（９）当該会社との関係 資本関係 第 15回新株予約権を合計 48,097個行使しております。

人的関係 GFA代表取締役 松田元が当社社外取締役となっております。また

GFA監査役 日笠真木哉が当社社外監査等委員となっております。

取引関係 2025 年１月 27 日付「資金の借入に関する基本合意書締結のお知

らせ」で公表した基本契約書を締結しております。

３． 今後の見通し

本件に伴う 2025年 12月期の連結業績への影響は、支払利息が発生いたします。

以上